
pouze

ELEKTRONICKÉ PŘIHLÁŠKY MŮŽETE ZASÍLAT OD 8. 8. 2025 

1) Vyplníte krátkou elektronickou přihlášku: (odkaz je také na www.zschvaleticka.cz/jidelna)   

https://app.strava.cz/zalozit-ucet?jidelna&jidelna=0142   Potvrzení vám přijde do vašeho e-mailu. 

2) Na vaši e-mailovou adresu vám zašleme jedinečný internetový odkaz pro přístup do aplikace www.strava.cz 

3) Aplikace www.strava.cz je určena k objednávání a odhlašování obědů. Naleznete zde údaje o platbách, číslo 

účtu jídelny, váš variabilní symbol pro platby obědů a další informace. V sekci nápověda naleznete 

jednoduchý manuál k používání celé aplikace. 

4) Na účet školní jídelny zašlete první platbu s vaším VARIABILNÍM SYMBOLEM na obědy 

 – termín: k 20. 8. 2025 (na zářijové obědy) 

5)  Dítě (strávník) bude automaticky přihlášeno ke stravování ode dne, kdy začíná vyučování v novém školním 

roce (2025/2026 je prvním dnem pondělí 1. 9.). Další přihlášky/odhlášky provádí zákonný zástupce dítěte na 

www.strava.cz podle svých potřeb. 

6)  Na další měsíce bude vaše dítě přihlášeno také automaticky. Budete obědy pouze odhlašovat nebo měnit 

jídlo číslo jedna na jídlo číslo dvě, podle vašich požadavků. 

7) Odběr obědů v jídelně probíhá přes výdejní terminály, u kterých se strávník identifikuje čipem nebo kartou: 

Čip do jídelny stojí 130 Kč (vratná záloha). Čip zakoupíte u vedoucí školní jídelny – kancelář vedle 

jídelny, platba v hotovosti. 

Karta (ISIC) stojí 350 Kč. ISIC si objednáte u vedoucího školní družiny. 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ: 

• Cena obědů pro děti 7-10let            33,- Kč za 1 oběd         měsíční paušál (21 x 33,-)   693 Kč 

• Odesláním vyplněné přihlášky obědů pro své dítě se zákonný zástupce zavazuje k platbě za tyto obědy a také souhlasí 

s provozním řádem školní jídelny, který je k dispozici na webových stránkách školy/školní jídelny. 

• Jídelna vydává pouze zaplacené obědy. Odběr jídla je možný pouze čipem nebo kartou (ISIC) 

• Objednání jídla číslo 2 – uzávěrka přihlášek na dvojky je dva pracovní dny dopředu, jídla se objednávají na 

www.strava.cz 

• ODHLAŠOVÁNÍ obědů je non stop (nemocné děti atp.) – ještě ten den ráno můžete odhlásit do 8,00 hodin  

                                              

 ČIP: záloha 130 Kč (koupíte v kanceláři ŠKOLNÍ JÍDELNY)                                                         KARTA: ISIC 350 Kč (objednáte u                       
vedoucího ŠKOLNÍ DRUŽINY) 

http://www.zschvaleticka.cz/jidelna
https://app.strava.cz/zalozit-ucet?jidelna&jidelna=0142
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/


Prodej čipů do školní jídelny - TERMÍNY SRPEN A ZÁŘÍ: 

SRPEN 2025 

Čtvrtek          28. 8. 2025                                          12,00 – 14,00 

Pátek              29. 8. 2025            8,00 – 12,00 

ZÁŘÍ 2025 

Pondělí            1. 9. 2025             10,00 – 12,00         13,00 – 16,00 

Úterý                 2. 9. 2025              7,00 –   9,00         12,00 – 14,00 

Středa               3. 9. 2025             7,00 –   9,00         12,00 – 14,00 

Dále v běžné provozní dny kanceláře nebo dle telefonické či e-mailové domluvy. 

Čip stojí 130,- Kč (záloha na čip, po ukončení stravování se celá částka za čip vrací zpět). 

  

  

Bc. Monika Křtěnská 

vedoucí školní jídelny 

m.krtenska@zschvaleticka.cz 

tel: 281 012 394 (záznamník) 

 

mailto:m.krtenska@zschvaleticka.cz

